Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Мосоловский

детский сад муниципального образования – Шиловский муниципальный район

Рязанской области

391523 Рязанская область, Шиловский район, село Мосолово, улица Совхозная, здание 9

Телефон: (849136) 4-35-75

П Р И К А З № 19

от 09.01.2025 г.

«О создании бракеражной комиссии на 2025 год»

В целях контроля за организацией рационального сбалансированного питания, для

оценки готовых блюд и разрешения их к выдаче.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель – Артюхова Г.В., заведующий

Члены комиссии: Безносова Т.А., завхоз

                               Федорова В.Я.., кладовщик

2. Комиссия работает в соответствии с Положением о бракеражной

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                      Г.В. Артюхова